Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Moção Nº 423/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES às lojas GOÛT FEMME e
GOÛT 90B, nas pessoas de seus proprietários Ilmo. Sr. AILTON ALMEIDA FILHO e
Ilma. Sra. ADRIANA ALMEIDA, em razão da passagem dos 17 anos e dos 2 anos
dos empreendimentos, respectivamente, e pelo notável trabalho de destaque
realizado em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em reconhecimento ao notável e

brilhante trabalho desenvolvido pelas lojas Goût Femme e Goût 90B, empresas do

ramo do comércio varejista de artigos de vestuário e acessórios em nossa cidade.

Sob a competente gestão do Senhor Ailton Almeida Filho e da

Sra. Adriana Almeida, ambos os empreendimentos têm demonstrado ao longo de suas

existências – 17 anos da primeira e 2 anos da segunda – uma trajetória exemplar e

ascendente.

Tal feito não apenas reflete a dedicação e empenho dos

responsáveis, mas também o compromisso contínuo com a satisfação dos clientes e

com a inovação constante em seus produtos e serviços. Tais características são

indispensáveis para que um negócio prospere por tantos anos, especialmente, em um

ambiente comercial tão dinâmico e competitivo como o atual.

Aproveitamos a oportunidade para congratular toda sua equipe

de colaboradores que, como de costume, sempre prestam seus serviços da melhor

forma possível.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
67

2/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 2

G
7G

-K
A

N
P

-F
V

7R
-S

6U
V

   Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Diante do exposto, não poderíamos deixar de render nossas

homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de agosto de 2023.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
67

2/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 2

G
7G

-K
A

N
P

-F
V

7R
-S

6U
V

Câmara Municipal de Tatuí, 15 de agosto de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2G7GKANPFV7RS6UV"?chave=2G7GKANPFV7RS6UV, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 2G7G-KANP-FV7R-S6UV

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
67

2/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 2

G
7G

-K
A

N
P

-F
V

7R
-S

6U
V

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2G7GKANPFV7RS6UV
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2G7GKANPFV7RS6UV
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2G7GKANPFV7RS6UV
		2023-08-15T10:55:58-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura